
Na podlagi 61. in 96. člena Zakona o prostorskem načrtovanju (Uradni list RS, št. 
33/2007) in 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradni glasilo Občine Gornja 
Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 24/2006 – UPB1), je Občinski svet Občine 
Gornja Radgona na svoji 15. redni seji, dne 25.09.2008 sprejel 
 
 

O D L O K  
o spremembah in dopolnitvah Odloka o ureditvenem načrtu 

Mejni prehod s pripadajočimi objekti v Gornji Radgoni 
 
 

1. člen 
 
V Odloku o ureditvenem načrtu mejni prehod s pripadajočimi objekti v Gornji Radgoni 
(Uradne objave, št. 10/92 in Uradne objave Občine Gornja Radgona, lokalni časopis 
Prepih, številka 12/1997) se v  4. a členu drugi odstavek pete alinee spremeni tako, 
da glasi: 
 
»Obstoječi objekt mejne kontrole in nadstrešnice, na zemljiščih parc. št. 106/3, 106/4, 
106/5, 106/6, vse k. o. Gornja Radgona, se zaradi opustitve mejnega prehoda 
porušijo.« 
 

2. člen 
 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja 
Radgona – lokalni časopis Prepih. 
 
 
Številka: 007-11/2008 
Datum: 26.09.2008 
 ŽUPAN 
 OBČINE GORNJA RADGONA 
 Anton KAMPUŠ, l.r. 


